[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

                                     пгт. Кавалерово

	29 апреля 2016 года

	 №
	525

	О внесении изменений в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района, принятую решением Думы Кавалеровского муниципального района от 22.06.2011 №588 (в редакции от 27.07.2011  № 604, от 26.09.2012 №828,от 31.10.2012 №841, от 30.01.2013 №878, от 30.07.2014 № 155), от 29.10.2014 № 203)

Рассмотрев и обсудив представленные Администрацией Кавалеровского муниципального района изменения в Структуру Администрации Кавалеровского муниципального района и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Структуру администрации Кавалеровского муниципального района:

   Слова «Заместитель главы администрации по вопросам образования, социальным, медицины, транспорта, связи, планирования и экономики» заменить словами «Первый заместитель главы администрации по вопросам образования, социальным, медицины, транспорта, связи, планирования и экономики».

2 Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и применяется после истечения срока полномочий либо досрочного прекращения полномочий главы Кавалеровского муниципального района, избранного до дня вступления в силу настоящего решения.
Председатель Думы

                И.В.Гладких